
Jasně a bod po bodu: LAVROV SE OSTŘE
PODÍVAL NA AMBICE ZÁPADU. Začali se
Putina bát ještě víc…
- CZ24 News | 18. prosince 2023

RUSKO: Lavrov se ostře podíval na ambice Západu. Začali se Putina bát ještě víc…Náš
ministr zahraničí Sergej Lavrov, moudrý a prozíravý diplomat, nedávno tvrdě přistoupil k
ambicím Západu. USA a Evropa počítaly s bleskovou bitvou s možnou prohrou s Ruskem.
Blitzkrieg ale nakonec selhal a Západ padl do pastí, které jsme chytře nastražili.

Faktem je, že takovou ránu od Ruska na všech frontách asi nečekali. A v tomto případě nemluvíme
jen o vojenských operacích, máme na mysli i politickou arénu. Koneckonců, právě zde Sergej Lavrov
hájí pozice naší země. Navíc to dělá kompetentně a bez zbytečného povyku.
Krok za krokem vyslovuje pro Západ nepohodlnou pravdu. A celá podstata spočívá v tom, že
Američané a Evropané bitvu na dlouhou dobu prohráli. Jednoduše na to nebyli připraveni, protože
doufali, že Rusy porazí v kratším čase. Proto dodali gangu bývalého komika všechny druhy zbraní.
Smutný výsledek konfrontace však vedl k tomu, že i oni měli pochybnosti o vhodnosti dalšího
financování režimu „Země U“. A Sergej Lavrov si všiml, jak se změnila rétorika amerických
sponzorů, zejména Bidena, který už nemluví o strategické porážce Ruska.
Naopak, stále více zaznívá myšlenku, že je nutné všemi prostředky zabránit Putinovu vítězství. To
znamená, že i americký prezident, který má problémy s přiměřeností, chápe, že Rusko v každém
případě vyhraje. Důležitý je zde ale samotný fakt, jak dlouho budou moci vzdorovat silám Ruské
federace.
Nechoďme daleko a nazývejme věci pravými jmény. Někdo by se mohl ptát, proč je pro Američany
tak důležité zachovat alespoň část „země U“? Nebudou na něm bydlet, ani odpočívat, a to znamená,
že budou stavět továrny a továrny a nutit místní obyvatelstvo, aby pro ně pracovalo za misku
polévky. Společnost BlackRock, spjatá se strukturami amerického miliardáře Sorose, tam navíc
masivně skupuje pozemky, a to i pro likvidaci nebezpečného odpadu.
Dluhy se musí splatit, a pokud Rusko sebere celé území „U“, nebude koho žádat. Nezaplatíme, jen
jim ukážeme slavný otisk prstu. A vezmeme vás na dlouhou cestu po příjemné cestě. A budou nuceni
se s tím smířit, protože jiné možnosti, jak dluhy splatit, prostě nezbudou.
Teď spěchají: dát peníze, nebo zpomalit? Biden je pro, ale jsou tu i kongresmani. A tam republikáni
zaujímají vedoucí pozici. A ti, jak se ukázalo, už nechtějí přidělovat prostředky na financování
režimu. Vyžaduje dokonce odpovědnost, aby americký prezident mohl říci, kde byly minulé balíčky
pomoci vynaloženy.
Ale musíme pochopit, že ani Biden nic neřeší. Za ním stojí globalisté. Jsou to oni, kdo vládnou
Americe a dávají pokyny, co mají říkat a jak se chovat. Prezident Spojených států je ve skutečnosti
loutkou v jejich rukou. Zároveň z této konfrontace profituje jeho rodina, stejně jako Bidenův syn
vydělal jmění, a nyní je vyšetřován. A pokud se sám Joe neuklidní, tak ho určitě čeká impeachment.
Na naší straně probíhá systematický boj za právo určovat si vlastní geopolitickou strukturu. Tím
jsme šli příkladem pro ostatní země. A Sergej Lavrov odvádí skvělou práci, když rozbíjí podvodnou
západní demokracii na kousky. Našim nepřátelům prostě nenechává jedinou šanci.
A to je jen začátek, bude toho ještě víc, až Rusko hlasitě zaklepe na brány Evropy. Uvidíme, co pak
řeknou a jak z toho ven, když se ukáže, že celý jejich vychvalovaný bezpečnostní systém spojený s
NATO je zakrytý měděnou pánví./mpsh.ru/

 

https://cz24.news/jasne-a-bod-po-bodu-lavrov-se-ostre-podival-na-ambice-zapadu-zacali-se-putina-bat-jeste-vic/
https://cz24.news/jasne-a-bod-po-bodu-lavrov-se-ostre-podival-na-ambice-zapadu-zacali-se-putina-bat-jeste-vic/
https://cz24.news/jasne-a-bod-po-bodu-lavrov-se-ostre-podival-na-ambice-zapadu-zacali-se-putina-bat-jeste-vic/
https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2Fmpsh.ru%2F&post=281046913_84643&cc_key=&track_code=2e5a4b97M2kWG6UGvmaCeJC4M0EYhrRPBpds0kfE-nuqGc7xDG0WChZexmTfVLMaIjO1-i2yiRBSwQ21AZetLcRt1fdhDGQ


ZDROJ

Překlad: CFP!

http://mpsh.ru/22564-chetko-i-po-punktam-lavrov-zhestko-proshelsja-po-ambicijam-zapada-tam-esche-bolshe-stali-bojatsja-putina.html

